

# **Gepfandet Holding ApS**

Hjortevej 4, 7100 Vejle

**CVR-nr. 35 66 26 85**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

---

Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gepfandet Holding ApS Hjortevej 4 7100 Vejle  CVR-nr.: 35 66 26 85 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Estates.dk ApS, Vejle Tales Kierkegaard ApS, Vejle Media Group Denmark ApS, Vejle We Love Games ApS, Vejle RHR Trading ApS, Vejle Book Solutions ApS, Vordingborg Cortekst ApS, Haderslev Historia Group ApS, Odense Lendr ApS, Odense Gaffas Venner ApS, Gentofte Wissler Bar & Burgers S.L., Spanien

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -216.704 kr. mod -42.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.382.886 kr. mod -1.559.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-216.704</b>	<b>-42.199</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	712.000	-1.012.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>495.296</b>	<b>-1.054.199</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.208.750	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-607.678
Andre finansielle indtægter	296.853	591.990
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	-361.251
Øvrige finansielle omkostninger	-1.696.985	-8.489
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.278.914</b>	<b>-1.439.627</b>
Skat af årets resultat	103.972	-119.570
<b>Årets resultat</b>	<b>1.382.886</b>	<b>-1.559.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	382.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.859.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.382.886</b>	<b>-1.559.197</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	905.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>905.000</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	2.007.005	56.272
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.007.005</u>	<u>331.272</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.912.005</u></b>	<b><u>331.272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	325.000	772.151
3 Andre tilgodehavender	9.925.631	11.495.817
Tilgodehavender i alt	<u>10.250.631</u>	<u>12.267.968</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	649.869	0
Værdipapirer i alt	<u>649.869</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	196.009	761.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.096.509</u></b>	<b><u>13.029.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.008.514</u></b>	<b><u>13.361.239</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	12.586.468	12.903.582
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.626.468</u></b>	<b><u>12.943.582</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Selskabsskat	<u>0</u>	119.570
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>119.570</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.500	30.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.514	63.114
	Selskabsskat	119.570	0
	Anden gæld	<u>129.462</u>	<u>204.973</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.046</u>	<u>298.087</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.046</u></b>	<b><u>417.657</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.008.514</u></b>	<b><u>13.361.239</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>5</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	12.203.582	0	12.243.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	382.886	1.000.000	1.382.886
	<b>40.000</b>	<b>12.586.468</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.626.468</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	<u>712.000</u>
	<u>712.000</u>

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>712.000</u>
	<u>712.000</u>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Andel af tilgodehavende på 9.312 t.kr. der forfalder til betaling inden for 1 år udgør 1.200 t.kr.		
<b>4. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>119.570</u>
	<u>0</u>	<u>119.570</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>649.869</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.670.571</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
